

سوالیات امتحان درس : نگارش ۲		اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۶ مشهد مقدس		نام آموزشگاه : مهشید مصلی نژاد
نوبت : دوم	پایه : یازدهم	رشته تحصیلی : علوم انسانی	تاریخ امتحان : ۹۸/۳	ساعت شروع :
نام و نام خانوادگی :	شماره صندلی :	تعداد سوالات :	تعداد صفحات : ۱	مدت امتحان : دقیقه ۱۲۰

ردیف	سؤال	بارم
۱	<p>الف - باز شناسی (۲نمره)</p> <p>متن زیر را بخوانید و موارد خواسته شده را بنویسید.</p> <p>لقمان را گفتند : ادب از که آموختی؟ گفت: از بی ادبان؛ هر چه از ایشان در نظرم ناپسند آمدی از فعل آن احتراز کردم. (دوری کردن)</p> <p>نگویند از سر بازیچه حرفی و گر صد باب حکمت پیش نادان بخوانی، آیدش بازیچه در گوش</p> <p>کزان پندی نگیرد صاحب هوش</p> <p>الف - موضوع کلی چیست؟ (۰/۵) ب - با استفاده از روش بارش فکری دو واژه مناسب برای موضوع (ادب) بنویسید (۰/۵)</p>	۲
۲	<p>متن زیر را بخوانید سپس موضوع و دو طرف گفتگو را مشخص کنید.</p> <p>ناخدا به علی گفت: بلند شو برویم باید امشب دست خالی برگردیم</p> <p>علی گفت: روی این که دست خالی به خانه برگردم ندارم.</p> <p>-این دریا چی داره که تو ازش دل نمی کنی؟</p> <p>-دریا همه زندگی منه! حتی اگر روی خوش به من نشون نده بازم دوستش دارم! دوست دارم یه روز یه کشتی بزرگ بسازم که بزرگترین کشتی جزیره باشه و همیشه با دست پر به خانه بروم.</p> <p>الف - موضوع گفتگو (۰/۵) ب - طرفین گفتگو (۰/۵)</p>	۲
۳	<p>ب - سازه های نوشتاری (۴ نمره)</p> <p>یکی از مثل های زیر را انتخاب کنید و آن را باز آفرینی کنید. (۲نمره)</p> <p>الف - از کوزه همان برون تراود که در اوست ب) آب ریخته جمع شدنی نیست</p> <p>۴ درک و دریافت خود را از شعر زیر بنویسید. (۲نمره)</p> <p>در دلم اندوه / بر رخم نقش هزارافسون / در سرم شور دود صد امید / درد و چشمم پر توی از عشق و بهروزی / هیچم اندر کوله بار و هیچم اندر دست / رهنورد راه فردایم که می دانم / با سبکباری توانم ره به شهر آزوها برد!</p> <p>"حمید سبزواری"</p>	۴
۵	<p>ج - آفرینش (۱۱نمره)</p> <p>یکی از موضوعات زیر را انتخاب کنید و در مورد آن متنی بنویسید. (در نوشتن متن تولیدی به خوش آغازی و خوش فرجامی توجه شود)</p> <p>الف - گفتگو بین ماه و خورشید ب - گفتگو بین انسان و آتش ج - گفتگو بین درخت و جنگل</p>	۱۱
۳	<p>د - رعایت (۳نمره)</p> <p>الف - رعایت نشانه های نگارشی (۱)</p> <p>ب - رعایت املائی درست واژگان و عبارت ها (۲نمره)</p> <p>پیروز و بهروز باشید</p>	۳